
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 30 квітня  2020  року                                                                           №37 

 

Про попередній розгляд проектів рішень про 
встановлення місцевих податків та зборів на 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію Погрібної Л.С., секретаря сільської ради щодо розроблення 
проектів рішень щодо встановлення податків та зборів на 2021 рік,  Відповідно до статті 10, 
пункту 12.3 статті 12, статей 293 Податкового кодексу України із змінами, відповідно до 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  сільської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Погрібної Л.С. про попередній розгляд проектів рішень про 
встановлення місцевих податків та зборів на 2021 рік прийняти до відома. 

2.  Оприлюднити проекти рішень «Про встановлення ставок та пільг із сплати 
земельного податку на 2021 рік», «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки на 2021 рік»,  «Про встановлення  єдиного податку на 2021 
рік», «Про встановлення транспортного податку на 2021 рік» та «Про 
встановлення  туристичного збору на 2021 рік» на офіційному сайті сільської ради. 

3. Бухгалтерсько-фінансовому відділу та секретарю сільської ради забезпечити 
погодження проектів рішень згідно чинного законодавства.  

 
 
 

Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 

  


